

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitate a de măsură	Cantit atea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	39830000-9	Saci menaj, 35 litri.	buc.	3000	0.48	<b>0.58</b>	<b>1450.00</b>	<b>1740.00</b>
2	39830000-9	Detergent universal, 5 litri.	buc.	5	26.66	<b>32.00</b>	<b>133.33</b>	<b>160.00</b>
3	39830000-9	Detergent manual vase Universal, 5 litri.	buc.	4	32.50	<b>39.00</b>	<b>130.00</b>	<b>156.00</b>
4	39830000-9	Soluție anticalcar, 700-750 ml.	buc.	20	30.83	<b>37.00</b>	<b>616.66</b>	<b>740.00</b>
5	39830000-9	Înălbitor, 1 litru.	buc.	50	7.29	<b>8.75</b>	<b>364.58</b>	<b>437.50</b>
6	39830000-9	Soluție pentru desfundarea țevilor, 1 litru.	buc.	12	10.00	<b>12.00</b>	<b>120.00</b>	<b>144.00</b>
7	39830000-9	Soluție pentru spălarea geamurilor, 5 litri.	buc.	3	29.166	<b>35.00</b>	<b>87.50</b>	<b>105.00</b>
8	39830000-9	Lavete din microfibra (30x30cm).	buc.	27	8.75	<b>10.50</b>	<b>236.25</b>	<b>283.50</b>
9	39830000-9	Dezinfectant antiviral lichid, 5 litri.	buc.	5	158.33	<b>190.00</b>	<b>791.66</b>	<b>950.00</b>
10	39830000-9	Săpun lichid, 5litri.	buc.	15	29.166	<b>35.00</b>	<b>437.50</b>	<b>525.00</b>
11	39830000-9	Gel p/u WC parfumat 750ml.	buc.	24	10.00	<b>12.00</b>	<b>240.00</b>	<b>288.00</b>
12	39830000-9	Odorizant de cameră SPRAY.	buc.	48	15.21	<b>18.25</b>	<b>730.00</b>	<b>876.00</b>
13	39830000-9	Mănuși menaj din latex utilizate la menaj/curățenie.	pereche	70	17.375	<b>20.85</b>	<b>1216.25</b>	<b>1459.50</b>
14	39830000-9	Șervețele de masă albe.	set	50	11.54	<b>13.85</b>	<b>577.08</b>	<b>692.50</b>

15	<b>39830000-9</b>	Șervețele umede universal Aloe Vera 120buc/set.	buc	50	17.125	<b>20.55</b>	<b>856.25</b>	<b>1027.50</b>	
16	<b>39830000-9</b>	Prosop de bucătărie.	rulou	48	10.79	<b>12.95</b>	<b>518.00</b>	<b>621.60</b>	
17	<b>39830000-9</b>	Burete de bucătărie	buc	60	2.616	<b>3.14</b>	<b>157.00</b>	<b>188.40</b>	
18	<b>39830000-9</b>	Hârtie igienică.	rulou	600	4.04	<b>4.85</b>	<b>2425.00</b>	<b>2910.00</b>	
19	<b>39830000-9</b>	Hârtie igienică.	rulou	96	4.975	<b>5.97</b>	<b>477.60</b>	<b>573.12</b>	
20	<b>39830000-9</b>	Rezervă mop	buc	10	32.50	<b>39.00</b>	<b>325.00</b>	<b>390.00</b>	
21	<b>39830000-9</b>	Saci menajeri capacitate 160 litri.	rulou	20	24.166	<b>29.00</b>	<b>483.33</b>	<b>580.00</b>	
22	<b>39830000-9</b>	Huse pentru scaune de toaletă de unică folosință.	buc	600	0.79	<b>0.95</b>	<b>475.00</b>	<b>570.00</b>	
<b>Valoarea totală</b>								<b>12847.98</b>	<b>15417.62</b>

8.